平成29年5月吉日

お客様  各位

名古屋電機工業株式会社

ITS情報装置事業本部  福岡支店移転のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご厚情を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、 弊社では平成29年5月15日より、ITS情報装置事業本部  福岡支店を下記に移転

いたしますとともに検査装置事業のショールームを同支店内の1階に開設いたしますことを

ご案内申し上げます。

これまで以上にお取引様に密着し、ご期待にお応えして参りたいと存じますので、今後

とも倍旧のご支援を賜りますよう、 よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

名 称：ITS情報装置事業本部  福岡支店

住 所：〒812-0016  福岡市博多区博多駅南4-10-36

電 話：092-292-0253

Ｆ Ａ Ｘ：092-432-5025

営業開始日：平成29年5月15日（月）より

尚、検査装置事業のショールーム開設は平成29年8月を

予定しております。

以上

【お問い合わせ先】

名古屋電機工業株式会社  福岡支店

市川 敏彦

Tel：092-292-0253